ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:            /UBND-TCKH

V/v thông báo triển khai Hướng dẫn

liên ngành thực hiện Nghị quyết số

03/2024/NQ-HĐND của HĐND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 11 năm 2024

                                  Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thành phố;

- UBND các phường, xã;

- Chi cục thuế thành phố;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Lạng Sơn;

- Các doanh nghiệp, nhà đầu tư, hộ kinh

doanh trên địa bàn.

Thực hiện Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh

về một số chính sách hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

giai đoạn 2024-2030; Hướng dẫn liên ngành số 2770/HDLN-HTDN ngày

30/9/2024 về quy trình hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh Lạng

Sơn giai đoạn 2024-2030 theo Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐND ngày 30 tháng

5 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 2927/SKHĐT-ĐKKD ngày 14/10/2024 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư về việc thông báo triển khai Hướng dẫn liên ngành thực

hiện Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐND của HĐND tỉnh.

 UBND thành phố thông báo và gửi kèm Hướng dẫn liên ngành số

2770/HDLN-HTDN ngày 30/9/2024 tới các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, nhà

đầu tư, hộ kinh doanh trên địa bàn thành phố biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP;

- C, PCVP, CV;

- Trang TTĐT TP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tiến Nguyên

		2024-11-06T10:05:27+0700

		2024-11-06T10:05:27+0700

		2024-11-06T10:05:27+0700

		2024-11-06T10:05:54+0700